

Lucrari de reparatie la Gradinita
nr. 12 din str. M. Eminescu 62
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 262 533,55 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii generale Bl. alimentar si spalatorii 1.1. Pereti				
1	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2	123,30	12,638 12,368	1 558,266 1 524,974
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	123,30	8,398 8,348	1 035,522 1 029,357
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	123,30	11,253 4,329	1 387,483 533,741
4	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuielei (Maiaki)	m	120,00	12,047 8,039	1 445,664 964,704
5	CF02D3	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var- ciment marca M 100-T pentru sprit, mortar de var-ciment M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe pereti din beton sau stilpi din beton armat, pentru suprafete curbe in loc de suprafete plane	m2	123,30	71,062 52,564	8 761,944 6 481,141
6	CF02D5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var- ciment marca M 100-T pentru sprit, mortar de var-ciment M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe pereti din beton sau stilpi din beton armat, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime k=2	m2	123,30	35,735 25,973	4 406,174 3 202,446
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	123,30	49,09 37,722	6 052,846 4 651,172

1	2	3	4	5	6	7
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	123,30	11,279 6,184	1 390,701 762,487
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	123,30	2,263 0,928	278,979 114,373
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	123,30	22,509 18,392	2 775,374 2 267,734
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	123,30	2,263 0,928	278,979 114,373
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	123,30	25,784 17,006	3 179,118 2 096,84
13	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	87,34	21,904 16,078	1 913,063 1 404,287
		<i>Total</i>	Lei			34 464,113
		Total Pereti Inclusiv salariu				34 464,113 25 147,629
		<i>Total</i>	Lei			34 464,113
		<i>CASM</i>	22,5 %			5 658,217
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			461,023
		<i>Total</i>				40 583,353
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			3 246,668
		<i>Total</i>				43 830,021
		<i>Beneficiu</i>	2 %			876,599
		<i>Total</i>				44 706,62
		Total Lucrari de reparatii generale Bl. alimentar si spalatorii Inclusiv salariu				44 706,62 25 147,629
		2. Lucrari electrice				
14	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	1 400,00	1,19 1,19	1 666,00 1 666,00
15	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	130,00	2,04 2,04	265,20 265,20

1	2	3	4	5	6	7
16	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	90,00	7,48 7,48	673,20 673,20
17	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	1,00	199,92 199,92	199,92 199,92
18	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	15,00	336,374 323,473	5 045,604 4 852,089
19	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,20	143,526 132,042	172,231 158,45
20	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,20	474,70 453,21	94,94 90,642
21	Pret material	Cablu 3 x 1.5 mmp		800,00	9,48 0,00	7 584,00 0,00
22	Pret material	Cablu 3 x 2.5 mmp		600,00	14,28 0,00	8 568,00 0,00
23	Pret material	Cablu 3 x 2.5 mmp		600,00	14,28 0,00	8 568,00 0,00
24	Pret material	Cablu 5 x 4 mmp		70,00	40,51 0,00	2 835,70 0,00
25	Pret material	Cablu 5 x 6 mmp		50,00	62,79 0,00	3 139,50 0,00
26	Pret material	Cutie de ramificatie		30,00	6,00 0,00	180,00 0,00
27	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	16,50	1 649,768 1 372,308	27 221,167 22 643,082
28	Pret material	Tub din polietilena 25 mm		1 650,00	4,50 0,00	7 425,00 0,00
29	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100	buc	1,00	612,896 268,696	612,896 268,696
30	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	173,788 136,654	173,788 136,654
31	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc	3,00	75,012 67,462	225,037 202,387
32	Pret material	Corp de iluminat cu lampi luminescente 2*36W		100,00	180,00 0,00	18 000,00 0,00
33	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: tuburi fluorescente tip LED	buc	200,00	43,95 5,10	8 790,00 1 020,00

1	2	3	4	5	6	7
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	31,00	114,547 89,95	3 550,945 2 788,438
35	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	5,00	181,542 133,771	907,711 668,856
36	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,74	4 775,324 4 387,926	3 533,74 3 247,065
37	Pret material	Priza		70,00	25,00 0,00	1 750,00 0,00
38	Pret material	Priza 380V		4,00	76,77 0,00	307,08 0,00
39	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,56	2 393,623 2 277,57	1 340,429 1 275,439
40	Pret material	Intreruptor		56,00	20,00 0,00	1 120,00 0,00
41	Pret material	Cutie pentru intrerupator si prize		126,00	2,13 0,00	268,38 0,00
42	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	1,00	236,857 182,782	236,857 182,782
43	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	300,00	27,828 27,828	8 348,40 8 348,40
44	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	300,00	11,483 7,421	3 444,84 2 226,24
45	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	25,00	9,276 9,276	231,90 231,90
46	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	25,00	5,684 4,638	142,105 115,95
		<i>Total</i>	Lei			126 622,57
		<i>CASM</i>	22,5 %			11 533,813
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			3 611,059
		<i>Total</i>				141 767,442
		<i>Cheltuieli de regie</i>	46 %			23 580,239
		<i>Total</i>				165 347,681
		<i>Beneficiu</i>	2 %			3 306,953
		<i>Total</i>				168 654,634
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				168 654,634 51 261,39
		3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
47	Pret de material	BZUM DDE-3 tip 7 vru 250-02-12	buc	1,00	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
48	Pret de material	Intrerupator rubilinic ЯПН-100А 74 У1 100А	buc	1,00	301,28 0,00	301,28 0,00
49	Pret de material	Dulap metalic ИІPH-363-1 74 У2 IP54, 579x310x135	buc	1,00	1 495,00 0,00	1 495,00 0,00
50	Pret de material	Intreruptor automat 1F, 10 A	buc	13,00	25,00 0,00	325,00 0,00
51	Pret de material	Intreruptor automat 1F, 20 A	buc	14,00	25,53 0,00	357,42 0,00
52	Pret de material	Intreruptor automat 3F, 16A	buc	4,00	74,65 0,00	298,60 0,00
53	Pret de material	Intreruptor automat 3F, 40A	buc	2,00	76,10 0,00	152,20 0,00
54	Pret de material	Intreruptor automat 3F, 63A	buc	2,00	92,00 0,00	184,00 0,00
55	Pret de material	Intreruptor automat 3F, 100A	buc	1,00	164,96 0,00	164,96 0,00
56	Pret de material	Siguranta ИИH-2-100	buc	3,00	108,00 0,00	324,00 0,00
57	Pret de material	Demaror magnetic 380V		1,00	250,00 0,00	250,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			5 352,46
		<i>Depozitare</i>	1,2 %			64,23
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 416,69

		Total	Lei	218 777,96
		TVA	20 %	43 755,59
		Total deviz: Inclusiv salariu		262 533,55 76 409,02

Intocmit

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie la Gradinita nr. 12 din str. M. Eminescu 62

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 262 533,55 Lei

Intocmit in preterouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	633,274	57,66	36 514,58
2.	7122050013400	Zidar	h-om	382,50	30,92	11 826,899
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	55,485	34,00	1 886,49
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	150,426	30,92	4 651,172
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	45,4168	30,92	1 404,287
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	112,48	34,00	3 824,32
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	75,213	30,92	2 325,586
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	17,262	30,92	533,741
9.	7422010060100	Timplar	h-om	31,20	30,92	964,704
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	114,213	30,92	3 531,466
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	289,32	30,92	8 945,774
		Total manopera				76 409,02

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0346	10 000,00	346,00
2.	1011477	Suruburi cu cap semirodun 2,5x20 mm	t	0,0001	32 000,00	3,20
3.	1011481	Suruburi cu cap semirodun 4x40 mm	t	0,0002	32 000,00	6,40
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0104	3 600,00	37,44
5.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0073	1 200,00	8,76
6.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002	28 000,00	56,00
7.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	18,8578	26,00	490,303
8.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,056	2,00	0,112
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6,4492	32,00	206,374
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	273,4624	0,35	95,712
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0892	43,00	46,836
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	273,4624	4,30	1 175,888
13.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,283	26,00	7,358
14.	1019852	Vopsea	kg	1,788	26,00	46,488
15.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	3,30	16,00	52,80
16.	124	Cablu 3 x 1.5 mmp	m	800,00	9,48	7 584,00
17.	125	Cablu 3 x 2.5 mmp	m	1 200,00	14,28	17 136,00
18.	132	Tub din polietilena 25 mm	m	1 650,00	4,50	7 425,00
19.	141	Corp de iluminat 2*36	buc	100,00	180,00	18 000,00
20.	1418	Priza 380V	buc	4,00	76,77	307,08
21.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,2073	180,00	37,314
22.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,107	180,00	919,26
23.	146	Intreruptor cu o clapa	buc	56,00	20,00	1 120,00
24.	148	Priza	buc	70,00	25,00	1 750,00
25.	149	Cutie pentru intreruptor si prize	buc	126,00	2,13	268,38
26.	167	Demaror magnetic 380V	buc	1,00	250,00	250,00
27.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,165	1,20	7,398
28.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	2,466	2,00	4,932

29.	196	Cablu 5x4 mmp	m	70,00	40,51	2 835,70
30.	197	Cablu 5 x 6 mmp	m	50,00	62,79	3 139,50
31.	200	Cutie de ramificatie	m	30,00	6,00	180,00
32.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,074	8 900,00	658,60
33.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	6,165	3,10	19,112
34.	2320166200729	Parchetin	l	0,1747	3,60	0,629
35.	236	BZUM DDE-3 TIP 10 SRS 250-06-47	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
36.	240	Intreruptor rubilinic ЯПИ-100А 74 У1 100А	buc	1,00	301,28	301,28
37.	241	Dulap metalic ППН-363-1 74 У2 IP54, 579x310x135	buc	1,00	1 495,00	1 495,00
38.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	36,99	8,50	314,416
39.	243	Intreruptor automat 1F, 10 A	buc	13,00	25,00	325,00
40.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	49,32	20,00	986,40
41.	24302261010105	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	51,1695	16,54	846,344
42.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,3494	18,00	6,289
43.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,524	21,28	11,151
44.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,524	28,00	14,672
45.	244	Intreruptor automat 1F, 20 A	buc	14,00	25,53	357,42
46.	245	Intreruptor automat 3F, 16A	buc	4,00	74,65	298,60
47.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,1747	34,00	5,94
48.	246	Intreruptor automat 3F, 40A	buc	2,00	76,10	152,20
49.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,1747	3,90	0,681
50.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	18,495	3,90	72,131
51.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	1,3101	48,61	63,684
52.	248	Intreruptor automat 3F, 63A	buc	2,00	92,00	184,00
53.	249	Intreruptor automat 3F, 100A	buc	2,00	82,48	164,96
54.	250	Siguranta ПН-2-100	buc	3,00	108,00	324,00
55.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	91,707	3,91	358,574
56.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	135,63	4,10	556,083
57.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	7,4239	3,80	28,211
58.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	706,7605	1,32	932,923
59.	2652102100737	Var hidratat	kg	542,52	3,00	1 627,56
60.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	522,898	1,96	1 024,88
61.	2653102100831	Amestec uscat	kg	880,362	1,55	1 364,561
62.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	130,0692	3,90	507,27
63.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	3,3291	0,00	0,00
64.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,6165	0,00	0,00
65.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,1747	2,00	0,349
66.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	61,65	1,20	73,98
67.	2743123549025	Maiaki din aluminiu	m	126,00	3,10	390,60
68.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	720,00	0,09	64,80
69.	3150145100143	Tuburi fluorescente tip LED	buc	210,00	37,00	7 770,00
70.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	17,6137	0,00	0,00
71.	4100126202818	Apa	m3	0,1233	0,00	0,00
72.	5009030	Flanse	10 buc	16,50	1,00	16,50
73.	5009031	Scoabe	10 buc	110,55	1,00	110,55
74.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	5,084	10,00	50,84
75.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	12,16	2,00	24,32
76.	5009061	Fisa de izolatie	buc	497,08	0,10	49,708
77.	5009062	Papuci de cablu	buc	225,60	0,10	22,56
78.	5009070	Racordari	10 buc	29,70	1,00	29,70
79.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	37,00	0,10	3,70
80.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,5768	10,00	5,768
81.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,76	0,10	0,076
82.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,079	0,20	0,216
83.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10	0,10	0,61
84.	5009619	Ate de cusut	kg	0,045	120,00	5,40
85.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,252	8,00	2,016
86.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,3356	31,00	103,404
87.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,495	1,20	22,194

		Total materiale de constructii				86 794,11
Utilaje de constructii:						
1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,6756	3,00	8,026
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	260,70	3,00	782,10
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	54,5436	25,00	1 363,59
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	25,00	5,50
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	3,20	0,704
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,8495	5,00	9,248
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,608	5,00	38,04
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,404	3,00	37,212
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,9728	4,00	7,891
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,7364	36,00	206,51
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	5,244	6,00	31,464
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	79,86	6,00	479,16
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,24	10,00	12,40
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6756	95,00	254,182
		Total utilaje de constructii				3 236,04

Total	Lei	218 777,96
TVA	20 %	43 755,59

Total deviz: 262 533,55

Intocmit

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie la Gradinita nr. 12 Investitor
din str. M. Eminescu 62
Catalog de preiouri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrrii, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii generale Bl. alimentar si spalatorii				
		1.1. Pereti				
1	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			12,638
						12,368
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	30,92	12,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0500	3,10	0,16
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0200	2,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		<i>Total</i>	Lei			1 558,266
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			8,398
						8,348
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	30,92	3,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	4,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	Lei			1 035,522
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			11,253
						4,329
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,92	4,33
	24302261010105	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	16,54	6,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		<i>Total</i>	Lei			1 387,483
4	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuielei (Maiaki)	m			12,047
						8,039
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	30,92	8,04
	2743123549025	Maiaki din aluminiu	m	1,0500	3,10	3,26
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,32	0,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	180,00	0,18
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,09	0,54
		<i>Total</i>	Lei			1 445,664
5	CF02D3	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, mortar de var-ciment M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe pereti din beton sau stilpi din beton armat, pentru suprafete curbe in loc de suprafete plane	m2			71,062
						52,564
	7122050013400	Zidar	h-om	1,5000	30,92	46,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,18
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1500	1,32	5,48
	2652102100737	Var hidratat	kg	2,7000	3,00	8,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	180,00	4,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	36,00	0,18
		<i>Total</i>	Lei			8 761,944
6	CF02D5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, mortar de var-ciment M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe pereti din beton sau stilpi din beton armat, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime k=2	m2			35,735
						25,973
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3400	30,92	21,03

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,92	4,95
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7700	1,32	2,03
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,8500	3,00	5,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	180,00	2,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	3,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	36,00	0,11
		Total	Lei			4 406,174
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			49,09 37,722
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,92	37,72
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	3,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	4,00	0,06
		Total	Lei			6 052,846
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			11,279 6,184
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,92	6,18
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	4,10	4,51
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,90	0,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		Total	Lei			1 390,701
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,263 0,928
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	Lei			278,979
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,509 18,392
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	34,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	3,00	0,00
		Total	Lei			2 775,374
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,263 0,928
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	Lei			278,979
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			25,784 17,006
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,92	17,01
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,96	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,20	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	Lei			3 179,118
13	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			21,904 16,078
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	30,92	16,08
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	2,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	3,80	0,32
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	3,91	4,11
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,32	0,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	180,00	0,18
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	3,90	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	48,61	0,73
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	28,00	0,17
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	18,00	0,07
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	34,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	3,60	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	21,28	0,13
		Total	Lei			1 913,063
		2. Lucrari electrice				
14	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mm ²	m			1,19 1,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	34,00	1,19
		Total	Lei			1 666,00
15	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,04 2,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	34,00	2,04
		Total	Lei			265,20
16	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			7,48 7,48
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	34,00	7,48
		Total	Lei			673,20
17	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			199,92 199,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	34,00	199,92
		Total	Lei			199,92
18	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m			336,374 323,473
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	1 200,00	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,52
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,00	1,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,10	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,20	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	31,00	4,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	3,00	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	95,00	0,95
		Total	Lei			5 045,604
19	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m			143,526 132,042
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,04
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 200,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,52
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,20	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	31,00	4,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	3,00	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	95,00	0,95
		Total	Lei			172,231
20	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ²	100 m			474,70 453,21
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,21
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	1 200,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,52
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,00	1,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,10	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,20	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	31,00	9,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	3,00	0,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	95,00	3,80
		Total	Lei			94,94
21	Pret material	Cablu 3 x 1.5 mmp				9,48
						0,00
	124	Cablu 3 x 1.5 mmp	m	1,0000	9,48	9,48
		Total	Lei			7 584,00
22	Pret material	Cablu 3 x 2.5 mmp				14,28
						0,00
	125	Cablu 3 x 2.5 mmp	m	1,0000	14,28	14,28
		Total	Lei			8 568,00
23	Pret material	Cablu 3 x 2.5 mmp				14,28
						0,00
	125	Cablu 3 x 2.5 mmp	m	1,0000	14,28	14,28
		Total	Lei			8 568,00
24	Pret material	Cablu 5 x 4 mmp				40,51
						0,00
	196	Cablu 5x4 mmp	m	1,0000	40,51	40,51
		Total	Lei			2 835,70
25	Pret material	Cablu 5 x 6 mmp				62,79
						0,00
	197	Cablu 5 x 6 mmp	m	1,0000	62,79	62,79
		Total	Lei			3 139,50
26	Pret material	Cutie de ramificatie				6,00
						0,00
	200	Cutie de ramificatie	m	1,0000	6,00	6,00
		Total	Lei			180,00
27	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 649,768
						1 372,308
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 000,00	20,97
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	26,00	24,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,35	4,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,30	57,62
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	16,00	3,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	3,00	0,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	3,00	47,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	6,00	29,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	95,00	10,45
		Total	Lei			27 221,167
28	Pret material	Tub din polietilena 25 mm				4,50
						0,00
	132	Tub din polietilena 25 mm	m	1,0000	4,50	4,50
		Total	Lei			7 425,00
29	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100	buc			612,896
						268,696
	1	Muncitor	h-om	4,6600	57,66	268,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	26,00	7,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	32,00	1,92
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	26,00	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	8 900,00	267,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	3,00	1,23

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	25,00	26,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	95,00	38,95
		Total	Lei			612,896
30	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			173,788
						136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	26,00	2,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	3,00	0,21
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	3,20	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	95,00	6,65
		Total	Lei			173,788
31	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			75,012
						67,462
	1	Muncitor	h-om	1,1700	57,66	67,46
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	2,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	32,00	5,09
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	26,00	0,13
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,10	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	120,00	0,12
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	8,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	31,00	0,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	3,00	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	6,00	0,36
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	10,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	95,00	0,38
		Total	Lei			225,037
32	Pret material	Corp de iluminat cu lampi luminescente 2*36W				180,00
						0,00
	141	Corp de iluminat 2*36	buc	1,0000	180,00	180,00
		Total	Lei			18 000,00
33	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: tuburi fluorescente tip LED	buc			43,95
						5,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	34,00	5,10
	3150145100143	Tuburi fluorescente tip LED	buc	1,0500	37,00	38,85
		Total	Lei			8 790,00
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			114,547
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	26,00	1,82
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	2,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,35	0,43
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	43,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,30	5,25
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	26,00	0,16
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	26,00	0,94
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 900,00	8,90
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,20	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	120,00	0,12
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	8,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	31,00	0,37
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	3,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	6,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	95,00	0,19

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			3 550,945
35	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			181,542
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	26,00	1,82
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	2,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	32,00	12,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,35	0,43
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	43,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,30	5,25
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	26,00	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	26,00	1,22
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	8 900,00	17,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,20	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	120,00	0,24
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	8,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	31,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	3,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	6,00	0,24
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	95,00	0,48
		Total	Lei			907,711
36	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			4 775,324
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,93
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	3 600,00	50,59
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	28 000,00	75,68
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	26,00	0,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	32,00	87,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	0,35	3,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	4,30	41,97
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	3,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	116,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	95,00	11,40
		Total	Lei			3 533,74
37	Pret material	Priza				25,00
	148	Priza	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	Lei			1 750,00
38	Pret material	Priza 380V				76,77
	1418	Priza 380V	buc	1,0000	76,77	76,77
		Total	Lei			307,08
39	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 393,623
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2 277,57
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	32 000,00	5,71
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	32 000,00	11,43
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	43,00	43,86
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	10,00	10,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	31,00	3,41
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	3,00	0,09
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	6,00	38,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	95,00	2,85
		Total	Lei			1 340,429
40	Pret material	Intreruptor				20,00
	146	Intreruptor cu o clapa	buc	1,0000	20,00	20,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			1 120,00
41	Pret material	Cutie pentru intrerupator si prize				2,13
						0,00
	149	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	1,0000	2,13	2,13
		Total	Lei			268,38
42	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			236,857
						182,782
	1	Muncitor	h-om	3,1700	57,66	182,78
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0800	26,00	2,08
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	2,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	32,00	11,94
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,35	0,43
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	43,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,30	5,25
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	26,00	0,31
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	26,00	1,01
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 900,00	26,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	0,20	0,01
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	0,10	0,61
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	120,00	0,12
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	8,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICUJL", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	31,00	0,74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	3,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	6,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	95,00	0,57
		Total	Lei			236,857
43	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			27,828
						27,828
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	30,92	3,09
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	30,92	24,74
		Total	Lei			8 348,40
44	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			11,483
						7,421
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	30,92	4,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,96	3,33
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	180,00	0,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	36,00	0,54
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		Total	Lei			3 444,84
45	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			9,276
						9,276
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	30,92	0,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	30,92	8,66
		Total	Lei			231,90
46	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			5,684
						4,638
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	30,92	2,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,92	2,47
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	1,96	0,43
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	180,00	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	36,00	0,36
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		Total	Lei			142,105
		3. Utilaj				
47	Pret de material	BZUM DDE-3 tip 7 vru 250-02-12	buc			1 500,00
						0,00
	236	BZUM DDE-3 TIP 10 SRS 250-06-47	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		Total	Lei			1 500,00

1	2	3	4	5	6	7
48	Pret de material	Intrerupator rubilinic ЯРП-100А 74 У1 100А	buc			301,28 0,00
	240	Intrerupator rubilinic ЯРП-100А 74 У1 100А	buc	1,0000	301,28	301,28
		Total	Lei			301,28
49	Pret de material	Dulap metalic ИПН-363-1 74 У2 IP54, 579x310x135	buc			1 495,00 0,00
	241	Dulap metalic ИПН-363-1 74 У2 IP54, 579x310x135	buc	1,0000	1 495,00	1 495,00
		Total	Lei			1 495,00
50	Pret de material	Intrruptor automat 1F, 10 A	buc			25,00 0,00
	243	Intrruptor automat 1F, 10 A	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	Lei			325,00
51	Pret de material	Intrruptor automat 1F, 20 A	buc			25,53 0,00
	244	Intrruptor automat 1F, 20 A	buc	1,0000	25,53	25,53
		Total	Lei			357,42
52	Pret de material	Intrruptor automat 3F, 16A	buc			74,65 0,00
	245	Intrruptor automat 3F, 16A	buc	1,0000	74,65	74,65
		Total	Lei			298,60
53	Pret de material	Intrruptor automat 3F, 40A	buc			76,10 0,00
	246	Intrruptor automat 3F, 40A	buc	1,0000	76,10	76,10
		Total	Lei			152,20
54	Pret de material	Intrruptor automat 3F, 63A	buc			92,00 0,00
	248	Intrruptor automat 3F, 63A	buc	1,0000	92,00	92,00
		Total	Lei			184,00
55	Pret de material	Intrruptor automat 3F, 100A	buc			164,96 0,00
	249	Intrruptor automat 3F, 100A	buc	2,0000	82,48	164,96
		Total	Lei			164,96
56	Pret de material	Siguranta ПН-2-100	buc			108,00 0,00
	250	Siguranta ПН-2-100	buc	1,0000	108,00	108,00
		Total	Lei			324,00
57	Pret de material	Demaror magnetic 380V				250,00 0,00
	167	Demaror magnetic 380V	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	Lei			250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.